[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Cidadania com Respeito e Responsabilidade”
camaramunicipal@estivanet.com.br

REQUERIMENTO Nº: 25/2013
Requerente: Ver. Juliana Mota Ribeiro

Requerido: Prefeito Municipal Estiva
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, requer a Vossa Excelência informações acerca da liberação da Rua Pereira e da Rua Prefeito Pedro Moreira Borges, onde ficou acordado em audiência Publica que estas ruas não seriam mais de mão única, e diante disto a população esta nos cobrando providencias, pois existem alguns motoristas que não estão respeitando a contra-mão e estão circulando normalmente pela rua.
Sendo o que nos cabe, reiteramos votos de elevada estima e consideração.
Estiva, 06 de agosto de 2013.
___________________________
Juliana Mota Ribeiro

     AVENIDA PREFEITO GABRIEL ROSA, 225 - CENTRO - CEP 37.542.000 – ESTIVA - MG – FONE/FAX – (35) 3462.1156